De electione hominum ad arma et peditum in Suth-Wallia festinantius quam hactenus facienda.

R. dictis & fid' suis Petro Corbet de Caus Waldo de Hepton & Pho de Clavenou tenenti locum justit' n̄ri Suth Wall' fatm Cum nup assignavimus vos conjunctim & divisim ad eligend' in ptibz p̄dtis tam infra libtates q'm ext^a viginti hoies ad arma & ducentos hoies pedites de validioribz & potentioribz hoibz de ptibz p̄dtis ita qd tam iidem hoies ad arma q'm alii hoies pedites armis competentibz muniti p̄mpti sint & parati ad p̄fiscend' in obsequiū n̄ri cont^a Scotos inimicos & rebelles n̄ros de guerra cont^a nos surgentes & ad deputand' aliquem de quo confiditis ad dtos hoies sic electos & triatos ad nos ad dtas ptes cū omī festinatōe ducend' put in tris n̄ris patentibz inde confectis plenius continet' ac negotiū p̄dtm p̄ negligentiam & tepiditatem v̄ram in multo retardet' in n̄ri piculum manifestum unde plurimū cont'bam' Vobis igit' sub forisfura oīū que nob forisface potitis firmi^l injungendo mandamus qd hoies p̄dtos ad nos cum omī festinatōe qua fieri potit juxta tenorem comissionis n̄re vob inde ste duci fac' Et hoc sub pena p̄dta nullatenus omitatis. T. R. apud Rokesburgh xxij die Jan'. P̄ ipm R' & cons'.

Membr. 2. Rokesburgh, 23 Jan.

De victualibus ad Londoniam vehendis, et exinde ad Berewicum super Twedam mittendis.

R. vic' Oxon & Berk' fatm Licet nup tibi p̄cepimus qd de exitibz bassie tue Mille quartia frumenti in dto com' Oxon' &

Membr. 1. Rokesburgh, 23 Jan.

A. D.
1334-5.Quingenta quartia frumenti &
Quingenta quartia fabar & pisar

in dno com' Berk' tam infra libertates q'm ext' emi & pvideri & ea usq; villam nram Berewici sup Twedam duci & cariari faces receptori victualiu nroz ibidem p sustentatōe nra & fideliu nroz nobiscum in ptibz Scotie existentiu & alioz qui adhuc ibidem sunt venturi liberand' Tibi nichilomin' quibusdam ctis de causis pcepimus firmit' injungentes qd pda mille quartia frumenti si nondum pvisa fuint sine ditone in dno com' Oxon' tam inf' libertates q'm ext' de exitibz battie tue quatinus ad hoc sufficiunt ubi ad majus comodum * & minus dampnu dti ppli nri fieri possit emi & pvideri & ea usq; London' cariari & vic' nris London' p indenturam in te & ipos faciend' libari fac' ducend' exinde usq; ad dnm locu de Berewico ex causa pmissa Et si exitus battie tue ad pvisionem eozdem mille quartioz frumenti non sufficiant tunc de eo quod tibi defuerit p solutōe bladi pdti indenturas sive tallias in te & ipos a quibz bladum illud sic emptu fuit puu dti bladi ab ipis sic empti pticularit' continentis p quas de eodem ptio dtis hoibz apud Oxon' in Craftino Nativitatis Sii Johis Bapte px futur' satisfieri faciemus fieri fac' ita qd pvidentie de eisdem mille quartis infecte non remaneant quovismodo Volum' etiam & tibi pcepim' qd pvisioni dnoz quingentoz quartioz frumenti & quingentoz quartioz fabar & pisar residuo supfedeas quousq; aliud inde pcepimus Mandavim' enim pfatis vicecomitibz qd dta mille quartia frumenti in forma pda recipiant sicut pdtm est.

T. R. apud Rokesburgh xxij die Jan'. P cons'.

Et mand' est pfatis vicecomitibz qd ipi dta mille quartia frumenti in forma pda recipiant & ea usq; dnm locum de Berewico sup Twedam cariari fac' receptori R' ibidem liband' sicut pdtm est Vult enim R' qd de custubz quos circa cariatōem hujusmodi apposuunt ad fcc'm R' allocatio eis in firma sua fiat.

T. ut s'. P cons'.

De protectione, &c.

A. D.
1334-5.

Multi ad Marchiam Scotie profecturi, vel in ea morantes, Membr. diversa habent literas de protectione et attornatu.

T. R. apud Eboz j Martii—Northampton xxij Martii—Wyndefore viij Aug'—Westm' xxij-xxvj Sept'—Thorp viij Oct'—Eboz xx-xxj-xxij-xxij-xxij-xxv Oct'—Knaresburgh xxv-xxvj-xxvij-xxvij Oct'—Northallerton xxvij Oct'—Dunolm' j-ij Nov'—Novu Castru sup Tynam j-ij-ij-ij Nov'—Dunolm' v Nov'—Novu Castru v-vj-vij-ix-x-xj-xij-xij-xv-xxvij Nov'—Berewicu sup Twedam xx Nov'—Rokesburgh xxij-xxv-xxx Nov'-viij-x-xij-xv-xx-xxij-xxvj-xxx Dec'-iiij-vj-x-xj-xij-xij-xvj-xvij-xx-xxj-xxij-xxij Jan'.

Solum notatu dignum est, quod

Wills de Culpho clicus qui in comitiva Phe regine Angl' con- Membr. 2. fortis R' in obsequio R' in ptibz Scotie morat' habet literas de protectione.

T. R. apud Rokesburgh xvij die Jan'.

De pardonatione facinorosorum ob servitia in bello Scotie.

Rex Edwardus, ob servitia in bello Scotie, pardonat quamplurimis Membr. diversa scetam pacis que ad eum pertinet pro homicidiis, felonis, latrocinis, et transgressionibus quibuscunque.

T. R. apud Clipston x-xij Julii—Notingham xvj Julii—Norht' xxij Julii—Wyndes' iij-vij Aug'—Westm' xvj-xxij Aug'—Gidford xj Sept'—Westm' xxij-xxij-xxij Sept'—Eboz xxij Oct'—Novu Castru xij Nov'—Rokesburgh xxvij Dec'-j Jan'.

A. D.
1334-5.ROTULUS SCOTIE DE ANNO REGNI REG' EDWARDI T^{II} POST
CONQUEST' NONO.A. D.
1334-5.

De puniendo electores, arraiatores, et alios, qui contemptus, extorsiones, et oppressiones, in comitatu Eboraci fecerunt.

Membr. 46
d. 46
Rokeburgh,
26 Jan.

R. ditis & fidelibz suis Rogo de Somvyl Robto de Scarburgh Robto de Scardeburgh & Thome de Drayton factm Sciatis qd cum nup assignavim⁹ quosdā ad eligend' & arraiand' ctum nunlū hōiū ad arma hobelarioz & sagittarioz de potentioribz & validioribz in com' Eboz tam infra libtates qm ext^a ad pficiscend' in obsequiū nrm ad vadia nra cont^a Scotos inimicos & rebelles nros qui Marchias regni nri ac tras nras in ptibz Scotie hostili⁹ pluries sunt ingressi ad eoz malitiam refrenand' Et jam intellexim⁹ qd pdti electores & arraiatores ac deputati ab eis & vicecomites subvicecomites bassi libtatum wapentachioz & trithingoz dñi & constabularii villa⁹ & alii bassi & ministri tam nri qm alioz & alii in com' pdto divsas pecuniaz sumas ab hōibz & villatis com' pdti multiplici⁹ extorserint hōibz validis potentibz & robustis pendo & minus potentes debiles & insufficientes eligendo & arraiando & ad nos mittendo seu elegi⁹ arraiari & mitti pcurando ac divites in contributioe expensaz p hōibz sic electis arraiatis & ordinatis ad minores portoes inde necnon paupes ad majores portoes inde solvend' apponendo seu apponi faciendo vel pcurando divsas etiam pecuniaz sumas ab hōibz & villatis pdtis p expensaz pdtoz hōiū sic electoz levatas seu collectas penes se detinendo & alias divsis modis ab hōibz & villatis pdtis extorquendo et qd quidā electi & arraiati in obsequiū nrm pdtm pficisci non curarunt quidāq. eoz ad nos venerunt † receptis vadiis nris sine licentia nra ad ppria redierunt in nri contemptū & corporis nri piculū ac expeditōis guerre nre retardatōem ac oppssionem ppli nri manifestum Nos hujusmodi contemptum oppssiones extorsiones & excessus si ppet' ti fūint punire volentes put decet assignavim⁹ vos tres & duos vrm justit' nros ad inquirend' p sac' m pboz & leg' hōiū de com' pdto tam infra libtates qm ext^a p quos rei veritas melius sciri potit de nōibz illoz qui hujusmodi contemptum oppressiones extorsiones & excessus fecerunt et ad pmissa tam ad sectam nram qm alioz quozcumq. inde p nobis vel p seipis conqueri volentiū audiend' & pminand' scdm legem & consuetudinem regni nri & ad justitiam tam p nobis qm p hujusmodi conquerentibz in hac pte faciend' Et ideo vobis mandam⁹ qd ad ctos dies & loca quos vos tres vel duo vrm ad hoc pvideritis pmissa omnia & singla fac' & expleatis in forma pdta sturi inde quod ad justit' ptnet scdm legem & cons' regni nri salvis nobis anliciamētis & aliis ad nos inde spectantibz Mandavim⁹ vic' nro com' pdti qd ad ctos dies & loca quos vos tres vel duo vrm ei scire fac' venire fac' coram vobis tribz vel duobz vrm tot & tales ppos & leg' hōies de bassia sua tam infra libtates qm ext^a p quos rei veritas in pmissis melius sciri potit & inveniri In cuj⁹ &c.